
REFERENČNÍ LIST
Zateplení panelového bytového objektu 
Slévačská 905, Praha 14 Hloubětín

Zateplovací systémy ● Fasády ● Podlahy ● Lepící tmely ● Technické malty ● Sanace

Název akce

Zateplení panelového bytového objektu 
Slévačská 905, Praha 14 Hloubětín

Obec

Praha 14 Hloubětín

Typ objektu

Panelový dům

Investor

Společenství vlastníků jednotek 
Slévačská 905

Doba realizace

2/2013 - 8/2013

Použitý materiál

Weber Therm Elastik

KASTEN spol. s r.o.
Větrná 145, 277 11 Neratovice-

Byškovice tel.: +420 318 647 150 
fax.: +420 315 688 232 

www.kasten.cz 

KASTEN spol. s r.o.

http://www.kasten.cz/


REFERENČNÍ LIST

Řešený objekt Slévačská 905 je samostatně stojícím panelovým domem typizované stavební 
soustavy VVÚ-ETA, který byl postaven v první polovině sedmdesátých let. Objekt tvoří dvě části, 
severní a jižní, které jsou půdorysně téměř zrcadlovým obrazem. Ve střední části jsou tyto dvě části 
spojeny v hlavním komunikačním uzlu tvořeném komunikační halou, ve které jsou 2x dvojice výtahů 
a schodiště. V nejnižších podlažích navazují na tuto halu vstupní prostory. V objektu se nachází 
celkem 166 bytových jednotek a jeden nebytový prostor – prodejna potravin.

Provedeny byly stavební úpravy spočívající v kontaktním zateplení fasád obvodového pláště a oprav 
lodžií a jejich zábradlí.

Zateplovací systémy ● Fasády ● Podlahy ● Lepící tmely ● Technické malty ● Sanace


